
Zarządzenie nr 13 /XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania redaktorów naczelnych  

na kadencję 2021-2024 

  
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 9 statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (uchwała nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

 
W zarządzeniu nr 274 /XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

15 grudnia 2020 r. w sprawie powołania redaktorów naczelnych na kadencję 2021-2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

“w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji oraz międzynarodowej 

rady programowej na kadencję 2021-2024”, 

2) w § 2: 

a) słowa „zostaje powołany” zastępuje się słowami „zostają powołani”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 2-3 w brzmieniu: 

“2. Międzynarodowa Rada Programowa 

1) Gilles Lavigne,  

2) Takafumi Kato, 

3) Ephraim Winocur, 

4) Daniele Manfredini, 

5) Zeev Ormianer, 

6) Robert Skomro, 

7) Isabel Moreno-Hay, 

8) Maciej Patrzyk, 

9) Kültigin Türkmen, 

10) Inae Caroline Gadotti, 



11) Kamil Jurczyszyn, 

12) Abdul Samad Khan, 

13) Mansur Rahnama-Hezavah, 

14) Carlos Nemcovsky, 

15) Ingrid Różyło-Kalinowska, 

16) Tommaso Castroflorio, 

17) Hagay Slutzky, 

18) Maciej Dobrzyński, 

19) Katarzyna Walczak, 

20) Javier Labad, 

21) Luca Testarelli, 

22) Ahmed Moustafa, 

23) Magdalena Osiewicz, 

24) Anita Hryncewicz-Gwóźdź. 

3. Redaktorzy Tematyczni 

1) CHOROBY UKŁADU KRĄŻENIA A ZDROWIE JAMY USTNEJ 

Rafał Poręba, 

2) STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA I ENDODONCJA 

Katarzyna Skośkiewicz-Malinowska, 

3) CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA  

Marcin Kozakiewicz, 

4) CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA I IMPLANTOLOGIA STOMATOLOGICZNA 

Grzegorz Trybek, 

5) MATERIAŁOZNAWSTWO STOMATOLOGICZNE  

Klaus Boening, 

6) GENETYKA A ZDROWIE JAMY USTNEJ  

Robert Śmigiel, 

7) MEDYCYNA WEWNĘTRZNA A ZDROWIE JAMY USTNEJ  

Mariusz Kusztal, 

8) OBRAZOWANIE MEDYCZNE I RADIOLOGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA  

Paweł Gać, 

9) ZDROWIE PSYCHICZNE 

Błażej Misiak, 



10) ORTODONCJA 

Agata Czajka-Jakubowska, 

11) MEDYCYNA SNU I STOMATOLOGICZNA MEDYCYNA SNU  

Helena Martynowicz, 

12) BÓL USTNO-TWARZOWY I BÓL GŁOWY  

Alona Emodi-Perlman, 

13) PATOLOGIA JAMY USTNEJ I PATOLOGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA 

Piotr Donizy, 

14) STOMATOLOGIA WIEKU ROZWOJOWEGO 

Anna Paradowska-Stolarz, 

15) PERIODONTOLOGIA I TERAPIA LASEROWA 

Kinga Grzech-Leśniak, 

16) PROTETYKA STOMATOLOGICZNA 

Monika Łukomska-Szymańska, 

17) ZDROWIE PUBLICZNE I EPIDEMIOLOGIA KLINICZNA 

Ilona Dekkers, 

18) ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA ZWIĄZANE ZE ZDROWIEM JAMY USTNEJ 

Aleksandra Butrym, 

19) NOWE TECHNOLOGIE W MEDYCYNIE I TELEMEDYCYNA 

Cyprian Olchowy.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 MKa 


